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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i katit te pare i mobiluar            Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I KATIT TE PARE I MOBILUAR    ( SH 1/150) A10

V

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete Nr.10
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i katit te dyte i mobiluar            Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I KATIT TE DYTE I MOBILUAR   ( SH 1/150) A11

V

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete Nr.11
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i katit te trete i mobiluar               Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I KATIT TE TRETE I MOBILUAR ( SH 1/150) A12

V

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete Nr.12
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i godines ndihmese i mobiluar              Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I GODINES NDIHMESE I MOBILUAR    ( SH 1/150)

V

A13

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete Nr.13
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Prerja A-A                Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Porosites:
Bashkia Patos

PRERJA A-A   ( SH 1/150)

V

Flete: Nr. 14
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PLANSISTEMIMI    ( SH 1/200)V

A15

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Prerja B-B            Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Porosites:
Bashkia Patos

PRERJA B-B    ( SH 1/150)

V

Flete: Nr. 15
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Fasada veriore           Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Porosites:
Bashkia Patos

FASADA VERIORE   ( SH 1/150)

Flete: Nr.16
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Fasada lindore          Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

FASADA LINDORE  ( SH 1/150)

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.17
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Fasada jugore         Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

FASADA JUGORE   ( SH 1/150)

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.18
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Fasada perendimore           Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

FASADA PERENDIMORE   ( SH 1/150)

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.19
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LEGJENDA

NDERHYRJE NE MURE MBAJTESE TE BRENDSHME (PRISHJE)
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 SIPERFAQE XHAMI TE BRENDSHME

 SHTESE MURI / MBYLLJE DYERSH NE MURE MBAJTESE
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i ndryshimeve konstruktive te katit perdhe     Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I NDRYSHIMEVE KONSTRUKTIVE TE KATIT PERDHE    ( SH 1/150)

V

A20

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Flete: Nr20.
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Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i ndryshimeve konstruktive te katit te pare   Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I NDRYSHIMEVE KONSTRUKTIVE TE KATIT TE PARE   ( SH 1/150)

V

A21

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.21



300 300 300 299 302 310322404

2532

400 272 90 145 161 145 161 145 161 145 121 70 72 70 68

38 370 30 270 30 270 30 270 30 269 30 272 280 303029230

145 161

203 50 30 270 30 270 30 270 30 269 30 272 30 280 30

30 270 30 270 30 270 30 269 30 272 280 3030

300 300 300 299 302 310404 322

29238 370 30

167 272

2532

4
9
0

1
4
0

4
3
5

1
0
6
5

4
1
2

2
4
8

3
6
2

4
3

3
7
4

3
8

2
1
0

3
8

3
2
4

3
8

3
2
4

FINANCA

(33.5 m²)

PROJEKTIMI

(33.7 m²)

AUDITI

(13.3 m²)

WC

(8 m²)

+6.20

18X17X28

1048100142

3
0

0
8

0
5

282

1
8

0

1
5

15

55 70 837061

477029230167203

3
6

0

3
1

3
1

2
0

1
0

0
1

7
0

A

+6.00

1
6

0

200

682

1
7

017X17X28

44872

SALLA E KESHILLIT

(180 m²)

A

+3.10

+6.20

1
8

7
9

915

B

B

65 100

1686

BURIME NJEREZORE

(21.2 m²)

PROKURIMET

(22 m²)

POZICIONI AKTUAL I MUREVE TE GODINES

MURE LIDHESE TE PARASHIKUARA PER PRISHJE

NDERTIM MURESH NDARESE TE BRENDHSHME

LEGJENDA

NDERHYRJE NE MURE MBAJTESE TE BRENDSHME (PRISHJE)

HAPJE DERE NE MURE MBAJTESE

 SIPERFAQE XHAMI TE BRENDSHME

 SHTESE MURI / MBYLLJE DYERSH NE MURE MBAJTESE

54

45 612

580

370

23

C

C

54 660

20

570

94 100

115 100

3
8

5

3
8

5

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i ndryshimeve konstruktive te katit te dyte   Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I NDRYSHIMEVE KONSTRUKTIVE TE KATIT TE DYTE ( SH 1/150)

V

A22

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.22



241 50 30 270 30 270 30 270 30 269 30 272 30 280 30

30 270 30 270 30 270 30 269 30 272 280 3030

300 300 300 299 302 310404 322

29238 370 30

167 272

2570

4
9
0

1
4
0

4
3
5

1
0
6
5

4
1
2

2
4
8

3
6
2

4
3

3
7
4

3
8

2
1
0

3
8

3
2
4

3
8

3
2
4

300 300 300 299 302 310322404

2532

400 272 90 145 161 145 161 145 161 145 121 70 72 70 68

38 370 30 270 30 270 30 270 30 269 30 272 280 303029230

145 161

INSPEKTORIATI

(13.3 m²)

ARSIM-KULTURA

(22 m²)

SANITARE

(9.2 m²)

WC

(8 m²)

+9.30
18X17X28

167

203 167 30 20 272

13 100 159 292

26 100 143 20 134 15 134

477032810098710017029230370

1
7

0
1

0
0

9
0

3
0

0
8

0
5

2
2

5

A

+6.00

682

1
7

0

SALLA E KESHILLIT

(180 m²)

+3.10

+6.20

A

913

1
8

7
9

B

URBANISTIKA

(45 m²)

20

2087910290

POZICIONI AKTUAL I MUREVE TE GODINES

MURE LIDHESE TE PARASHIKUARA PER PRISHJE

NDERTIM MURESH NDARESE TE BRENDHSHME

LEGJENDA

NDERHYRJE NE MURE MBAJTESE TE BRENDSHME (PRISHJE)

HAPJE DERE NE MURE MBAJTESE

 SIPERFAQE XHAMI TE BRENDSHME

 SHTESE MURI / MBYLLJE DYERSH NE MURE MBAJTESE

132

90

220

40

90

90

C

C

B

ARSIM-KULTURA

(22 m²)

TE ARDHURAT VENDORE

(39.5 m²)

140 100 60

10

871

20

26 100 143

20

165 70 47

300

10

871

20

269

20

61 70 73 70

8

205 100 936 100 461

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i ndryshimeve konstruktive te katit te trete    Sh  1 / 150

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I NDRYSHIMEVE KONSTRUKTIVE TE KATIT TRETE   ( SH 1/150)

V

A23

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.23



108 80 99 250 20 573 141 240

1510

2
0
5

6
0
5

1
7
8

9
0

1
7
8

1
2
5
5

145 145 204 145 247 138 210 138 138

1510

2
0
5

1
2
5
5

80

MAGAZINA

(73.8 m²)

BAR

(24.7 m²)

SANITARE

(12.8 m²)

WC

(5.1 m²)

± 0.00

± 0.00

± 0.00

1414

1
5

4
9

0
1

3
0

1207

5
5

2

140
334

665

3
7

2
4

8
2

0
5

93

264100209201001508415

1
6

3
1

5
1

9
4

108 80 99 250 20 573 141

B
B

POZICIONI AKTUAL I MUREVE TE GODINES

NDERTIM MURESH NDARESE TE BRENDHSHME

LEGJENDA

NDERHYRJE NE MURE MBAJTESE (PRISHJE)

HAPJE DERE NE MURE MBAJTESE

 SIPERFAQE XHAMI TE BRENDSHME

 SHTESE MURI / MBYLLJE DYERSH NE MURE MBAJTESE

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

Plani i ndryshimeve konstruktive te godines ndihmese  Sh  1 / 100

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PLANI I NDRYSHIMEVE KONSTRUKTIVE TE GODINES NDIHMESE   

( SH 1 /100)

V

A24

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.24



HEKURI PER HAPJEN E DERES

4

5

5Ø16

L=135

5Ø16

L=135

6

 STAFE Ø8/15

48

2
5

2
5

2
0

48

43

SPECIFIKIMI I STAFES

6

13 Ø8/15   L=136

PRERJA B-B

200

2
1
0

2
5

 A A

B
B

5Ø16

L=135

4

5Ø16

L=135

4

2
0

2
0

2
0

2
0

PRERJA A-A

10

4
8

1

2

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

3
Ø

8

 
L
=

2
5
0

STAFE Ø 6/15

3

4
3

4
8

10

5

14Ø6/15    L=106

2
5

3
5

PRERJA 1-1

48

2
1
0

2
7
0

2
0

2
0

200

100

2
1
0

2
5

10 10

1

1

5050

200

2
1
0

2
5

 A A

1 2 2 1

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

3
Ø

8

 
L

=
2

5
0

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

 
L

=
2

5
0

35

35 35

35

3
Ø

8

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

DETAJI I HAPJES SE DERES NE MUR MBAJTES 48 CM

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

DETAJI I HAPJES SE DERES NE MUR MBAJTES  48 CM

V

A25

3-ARMIMI I ARKITRAUT TE DERES

 2-ARMIMI I KONTUREVE ANESORE TE DERES 1-PAMJE DHE PRERJE E DETAJIT TE HAPJES SE DERES

Inxhinier
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.25

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C16  me L=135...........10 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=136...........13 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=270...........6 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=250...........6 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C6  me L=106...........28 cop



200

2
1
0

2
5

 A A

1 2 2 1

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

3
Ø

8

 
L

=
2

5
0

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

 
L

=
2

5
0

35

35 35

35

3
Ø

8

2
7

0
2

0
2

0

200

100

2
1
0

2
5

10 10

1

1

2
5

3
5

PRERJA 1-1

38

5050

PRERJA A-A

10

3
8

1

2

3
Ø

8

 
L
=

2
7
0

3
Ø

8

 
L
=

2
5
0

STAFE Ø 6/15

3
3

3
8

10

5

14Ø6/15    L=86cm

3

200

2
1
0

2
5

 A A

B
B

5Ø16

L=135

4

5Ø16

L=135

4

2
0

2
0

2
0

2
0

PRERJA B-B

4

5

5Ø16

L=135

5Ø16

L=135

6

 STAFE Ø8/15

38

2
5

2
5

2
0

33

38

6

13 Ø8/15   L=116

SPECIFIKIMI I STAFES

HEKURI PER HAPJEN E DERES

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

DETAJI I HAPJES SE DERES NE MUR MBAJTES 38 CM

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

DETAJI I HAPJES SE DERES NE MUR MBAJTES   38 CM

V

A26

3-ARMIMI I ARKITRAUT TE DERES

 2-ARMIMI I KONTUREVE ANESORE TE DERES 1-PAMJE DHE PRERJE E DETAJIT TE HAPJES SE DERES

Inxhiniere
ing.Silvana Tika

Flete: Nr.26

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C16  me L=135...........10 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=116...........13 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=270...........6 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=250...........6 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C6  me L=86...........28 cop



200

2
1
0

2
5

 A A

1 2 2 1

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

3
Ø

8

 
L

=
2

5
0

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

 
L

=
2

5
0

35

35 35

35

3
Ø

8

2
5

3
5

PRERJA 1-1

25

2
1

0

2
7
0

2
0

2
0

200

100

2
1

0

2
5

10 10

1

1

5050

PRERJA A-A

10

2
5

1

2

3
Ø

8

 
L

=
2

7
0

3
Ø

8

 
L
=

2
5
0

STAFE Ø 6/15

10

5

14Ø6/15    L=60

3

2
5

2
0

200

2
1
0

2
5

 A A

B
B

5Ø16

L=135

4

5Ø16

L=135

4

2
0

2
0

2
0

2
0

4

5

3Ø16

L=135

3Ø16

L=135

6

 STAFE Ø8/15

25

2
5

2
5

2
0

25

20

SPECIFIKIMI I STAFES

6

13 Ø8/15   L=90

PRERJA B-B

HEKURI PER HAPJEN E DERES

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

DETAJI I HAPJES SE DERES NE MUR MBAJTES 25 CM

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

DETAJI I HAPJES SE DERES NE MUR MBAJTES  25 CM

V

A27

3-ARMIMI I ARKITRAUT TE DERES

 2-ARMIMI I KONTUREVE ANESORE TE DERES 1-PAMJE DHE PRERJE E DETAJIT TE HAPJES SE DERES

ing.Silvana Tika

Flete: Nr.27

Inxhiniere

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C16  me L=135...........6 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=90...........13 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=270...........6 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C8  me L=250...........6 cop

AutoCAD SHX Text
Hekur %%C6  me L=60...........28 cop



0.00

+3.10

+6.20

+9.30

+12.90

+1.55

+4.65

+7.75

100

100

70

70

70

70

100

100 100

70

70
100100

100

100

70

70

2
5

196
200

2
5

2
5

200

2
5

10

10

10

4

4

4

4

4

4

4

4

10

10

2
5

200

ARKITRA B/A (25x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

 MBYLLJE DERE ME MUR

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

4

4

4
4

4

4 4

44

10 10

1010

1010 1010

100

90

90

9090

+2.10+2.10+2.10

+5.20 +5.20
+5.20

+5.20

+5.20

+8.30 +8.30+8.30

+11.40
+11.40+11.40+11.40+11.40

ARKITRA B/A (25x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

ARKITRA B/A (48x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

ARKITRA B/A (48x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

 MBYLLJE DERE ME MUR ME

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

2
1

0

2
1

0

2
1

0

2
1

0

2
1

0

KONTURE B/A (10x48)CM

ARMUAR ME Ø8 DHE

STAFE Ø6/15CM

KONTURE B/A (10x25)CM

ARMUAR ME Ø8 DHE

STAFE Ø6/15CM

20

20

2020

30

30

30

48

20 20

20

20

20

15

15

 MBYLLJE DERE ME MUR

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

 MBYLLJE DERE ME MUR

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

 MBYLLJE DERE ME MUR

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

PRERJE KONSTRUKTIVE  E OBJEKTIT PAS REALIZIMITE TE NDERHYRJEVE  Sh  1 / 85

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PRERJE KONSTRUKTIVE E OBJEKTIT PAS REALIZIMIT TE NDERHYRJEVE   ( SH 1/85)

V

A28

PRERJA B-B

ing.Silvana Tika

Flete: Nr.28

Inxhiniere



0.00

+3.10

+6.20

+9.30

+12.90

90

10

100

90

80 66

10

10

23

100

10

10

100

10
10

90100

10

10

100

10 10

9090

75 90

100

90

90

10

100

90

100

10

10

20

 MBYLLJE DERE ME MUR ME

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

ARKITRA B/A (38x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

ARKITRA B/A (38x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

ARKITRA B/A (25x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

ARKITRA B/A (48x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

ARKITRA B/A (48x25)CM

ARMUAR ME SHUFRA Ø16

DHE STAFE Ø8/15CM

KONTURE B/A (10x48)CM

ARMUAR ME Ø8 DHE

STAFE Ø6/15CM

200

174

200
200

200

KONTURE B/A (10x38)CM

ARMUAR ME Ø8 DHE

STAFE Ø6/15CM

 MBYLLJE DERE ME MUR ME

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

KONTURE B/A (10x38)CM

ARMUAR ME Ø8 DHE

STAFE Ø6/15CM

 MBYLLJE DERE ME MUR ME

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

 MBYLLJE DERE ME MUR ME

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

 MBYLLJE DERE ME MUR ME

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

 MBYLLJE DERE ME MUR ME

 TULLA TE PLOTA (6x12x25)

SIPERFAQE XHAMI

SIPERFAQE XHAMI

SIPERFAQE XHAMI

+2.10+2.10+2.10 +2.10

+5.20 +5.20+5.20

+5.20

+8.30+8.30+8.30+8.30

+11.40+11.40
+11.40

+11.40+11.40+11.40

Rrepublika e Shqiperise
Bashkia Patos

Drejtoria Aplikimit dhe Hartimit

Adresa: Lagja Naftetari, Rruga: "Unaza"
Tel: +355 381 2372 Tel: +355 381 3664

te Projekteve

Emertimi  i Fletes:

Objekti: Rikostruksioni i Bashkise Patos

PRERJE KONSTRUKTIVE  E OBJEKTIT PAS REALIZIMITE TE NDERHYRJEVE  Sh  1 / 85

Grupi i Projektimit: Dr. D.H.A.P.
ing.Andon Kristo

Specialist D.H.A.P.
ark.Erda Gega

Porosites:
Bashkia Patos

PRERJE KONSTRUKTIVE  E OBJEKTIT PAS REALIZIMIT TE NDERHYRJEVE   ( SH 1/85)

V

A29

PRERJA C-C

ing.Silvana Tika

Flete: Nr.29

Inxhiniere


	1.Lidhja me qendren.pdf (p.1)
	2.Genplani.pdf (p.2)
	3.PLANSISTEMIMI.pdf (p.3)
	4.KATI PERDHE TEKNIK.pdf (p.4)
	5.KATI I PARE TEKNIK.pdf (p.5)
	6.KATI I DYTE TEKNIK.pdf (p.6)
	7.KATI I TRETE TEKNIK.pdf (p.7)
	8.PLANI TEKNIK I GODINES NDIHMESE.pdf (p.8)
	9.MOBILIMI KP.pdf (p.9)
	10.MOBILIM K1.pdf (p.10)
	11.MOBILIMI K2.pdf (p.11)
	12.MOBILIMI K3.pdf (p.12)
	13.MOBILIMI GODINA NDIHMESE.pdf (p.13)
	14.Prerje A-A.pdf (p.14)
	15.PRERJE B-B.pdf (p.15)
	16.FASADA VERIORE.pdf (p.16)
	17.FASADA LINDORE.pdf (p.17)
	18.FASADA JUGORE.pdf (p.18)
	19.FASADA PERENDIMORE.pdf (p.19)
	20.NDRYSHIMET KONSTRUKTIVE KP.pdf (p.20)
	21.NDRYHSIMET KONSTRUKTIVE K1.pdf (p.21)
	22.NDRYSHIMET KONSTRUKTIVE K2.pdf (p.22)
	23.NDRYSHIMET KONSTRUKTIVE K3.pdf (p.23)
	24.NDRYSHIMET KONSTRUKTIVE GODINA NDIHMESE.pdf (p.24)
	25.Detaj hapje dere mur 48.pdf (p.25)
	26.Detaj hapje dere mur 38.pdf (p.26)
	27.Detaj hapje dere ne mur 25.pdf (p.27)
	28.PRERJE KONSTRUKTIVE B-B.pdf (p.28)
	29.PRERJE KONSTRUKTIVE  C-C.pdf (p.29)

